ISSF AR Women Jun − Wertung −Junioren I weibl. StartNr: 566
StandNr: 21 22. März 2025  12:22
PÜSCHEL, Mayra #213  LV HESSEN
1
234567
89 1011
1213
14 15
16
1718
19
20
21
2223242526272829
3031
323334
3536
3738
3940
414243
4445
46
47
48
49
50
5152
53
54555657 585960
Ergebnis: 619.1 (591)
Serien: 105.1 101.3 104.0 103.2 104.1 101.4
Zähler: 51 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 44
Weiteste: 404 (15.), 394 (57.), 328 (16.)
beste Teiler: 16.2 (7.), 17.0 (24.), 17.4 (25.)
Trefferlage: 0.05 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 1.28,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.14
1
234567
89 10
Serie 1:
  10.2 *   10.3 *   10.4 *   10.8 *   10.6 *
  10.9 *   10.9 *   10.4 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 16.2 (7.), 22.0 (6.), 27.2 (4.)
Trefferlage: 0.16 mm rechts,  0.34 mm hoch
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.05,  vertikal: 0.74
11
1213
14 15
16
1718
19
20
Serie 2:
  10.5 *   10.5 *   10.5 *   10.0    9.3
   9.6   10.4 *   10.2 *    9.9   10.4 *
beste Teiler: 101.0 (11.), 117.0 (12.), 118.5 (13.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.53 mm hoch
Streuwert: 1.61,  horizontal: 1.78,  vertikal: 1.42
21
2223242526272829
30
Serie 3:
   9.7   10.3 *   10.4 *   10.9 *   10.9 *
  10.7 *   10.1   10.6 *   10.7 *    9.7
beste Teiler: 17.0 (24.), 17.4 (25.), 54.1 (29.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.26
31
323334
3536
3738
3940
Serie 4:
  10.6 *   10.3 *   10.6 *   10.4 *   10.1
  10.4 *    9.7    9.8   10.8 *   10.5 *
beste Teiler: 47.6 (39.), 90.1 (33.), 97.4 (31.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.44 mm hoch
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.09,  vertikal: 1.48
414243
4445
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.7 *   10.4 *
  10.0   10.3 *   10.4 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 59.4 (44.), 96.6 (49.), 99.0 (50.)
Trefferlage: 0.04 mm rechts,  0.30 mm tief
Streuwert: 1.04,  horizontal: 1.02,  vertikal: 1.07
5152
53
54555657 585960
Serie 6:
  10.0   10.1   10.0   10.2 *   10.5 *
  10.4 *    9.4   10.6 *   10.3 *    9.9
beste Teiler: 83.5 (58.), 110.7 (55.), 149.0 (56.)
Trefferlage: 0.72 mm links,  0.28 mm hoch
Streuwert: 1.55,  horizontal: 2.04,  vertikal: 0.78
gedruckt am: 22. März 2025 12:44 ID: 7A28C42A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH